
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3622,Nr-7322007-w-sprawie-powolania-komisji-d
o-przyznawania-nagrod-i-wyroznien-Prezyd.html
03.05.2024, 07:34

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 732/2007 w sprawie powołania komisji do
przyznawania nagród i wyróżnień Prezydenta m.
Radomia dla zawodników, trenerów i działaczy za
osiągnięcie wysokich wyników sportowych we
współzawodnictwie międzynarodowym i
krajowym.

Zarządzenie Nr 732/2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 27 listopada 2007 r.



w sprawie powołania Komisji do przyznawania nagród i wyróżnień Prezydenta
Miasta Radomia dla zawodników, trenerów i działaczy za osiągnięcie wysokich

wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym

Na podstawie § 4 Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień Prezydenta Miasta
Radomia dla zawodników, trenerów i działaczy za osiągnięcie wysokich

wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym, stanowiącym
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 489/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 13.09.2004 r.
oraz § 4 ust.6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 491/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 lipca
2007 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję celem rozpatrzenia wniosków dotyczących przyznania nagród i
wyróżnień dla zawodników, trenerów i działaczy za osiągnięcie wysokich wyników
sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w składzie:



Ryszard Fałek - Przewodniczący

Leszek Pożyczka - Wiceprzewodniczący

Mirosław Paluch - Członek

Marek Nowak - sekretarz

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki
Urzędu Miejskiego w Radomiu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
732.doc doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.11.2007
Obowiązuje od : 27.11.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji, Sportu i Turystyki, Leszek Pożyczka

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/4699/732.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4699/732.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3622,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

